Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №1

(с углубленным изучением отдельных предметов)»
МБОУ «СОШ № 1 (с углубленным изучением отдельных предметов)»

ПРИКАЗ

30.10.2017                                      г. Моршанск                                   №  _____

Об определении технических средств и
систем, входящих в состав
автоматизированные системы

В связи с аттестацией автоматизированных систем (далее АС) МБОУ

«СОШ № 1 (с углубленным изучением отдельных предметов)», в соответствии
с законодательством Российской Федерации, руководящими документами
ФСТЭК России, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Автоматизированная система на базе ПЭВМ
1.1. Состав АС:

№
п.п.

Наименование
оборудования

Условное
наименование

узла

Марка,
модель Учетный (зав.) номер

1.  Моноблок

«АРМ-СОШ
№ 1»

APLE 1101341783
2.  Клавиатура APLE DG7131400BKDQYCA6

3.
Указательное
устройство,
тип «мышь»

AUTECH N-
200X Б01345

1.2. Адрес расположения узлов и элементов АС:

№
п.п.

Условное
наименование

узла
Расположение

1.  «АРМ-СОШ № 1»
393950, Тамбовская область, г. Моршанск, пл.

Октябрьская, д.10, кабинет «Заместитель
директора»

1.3. Условно именовать автоматизированную систему «АРМ-СОШ № 1».

Директор школы: С.В. Губанова

	1. Автоматизированная система на базе ПЭВМ
	1.1. Состав АС:
	1.2. Адрес расположения узлов и элементов АС:

		2023-03-06T15:58:07+0300
	Губанова Светлана Владимировна
	Я являюсь автором этого документа